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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A.

JEGYZŐKÖNYV
Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. december 4. napján

Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1705 órai kezdéssel
megtartott nyílt üléséről.

Jelen vannak:
- Molnár Károly polgármester
- Balogh Elemér alpolgármester
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő – 1736 órától.
- Pál Tihamér István települési képviselő
- Toplak Tiborné települési képviselő
- Simon Dezsőné települési képviselő.

Tanácskozási joggal:
- Császár László jegyző.

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 5 fő
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Balogh
Elemér és Pál Tihamér István települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 5
igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak szerint
történjen az ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 5 igen szavazattal
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el:

1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott
hatáskörében tett intézkedéseiről.

2. Fogorvosi ügyeleti megállapodás módosítása.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

3. Településkép védelméről szóló rendelet megalkotása, Települési Arculati
Kézikönyv elfogadása.

 Előterjesztő: Császár László jegyző.

4. ASP szerződés elfogadása.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

5. Egyebek
5.1.  Faluház kivitelezési szerződés módosítás.
5.2. Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetés.
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A napirend tárgyalása:

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott
hatáskörben tett intézkedéseiről.

Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal
ad tájékoztatást a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti munkáról az tartalommal
számol be:

· November 9-én került sor hivatalos eljárás keretében a Nagy Rapácsban
megvalósított támfal területének kimérésére. Az eljárás során megállapításra került,
hogy a támfal önkormányzati területen valósult meg.

· Elkezdődött a hivatal felújítása, amelynek során sor került a nyílászárók cseréjére,
folyamatban van a külső hőszigetelés.

· Alpolgármester Úrnak köszöni a nagyon sikeres Márton-napi rendezvény
megszervezését.

· A Baki hegyen megkezdődött a rézsű kaszálása, ha az idő engedi hamarosan elkészül
a Csariti lapig. A tulajdonossal egyeztetve az útra rálógó fák ágait is levágjuk, hogy
ne az útra folyjék a hó.

· November 23-án megtartásra került a közmeghallgatás, köszöni Bohárné Kocsis
Szilvia képviselőtársa aktív részvételét.

· A hivatalban került sor egy egyeztető megbeszélésre a TÁMASZ Intézmény
munkatársaival, amelyen tájékoztatást kaptak arról, hogy pótlólagos állami
támogatást kapott az Intézmény, így a likviditási problémák megoldódtak.

· Az iskolai konyha felújítására benyújtott pályázatunk ügyében a mai napon került sor
egy ellenőrzésre, további hiánypótlás várható még.

· A hivatal előtti fenyőfa a mai napon kivágásra került, az ágat a betlehemhez kerülnek
felhasználásra.

Balogh Elemér alpolgármester: Jelzi, hogy kellene karácsonyfa.

Molnár Károly polgármester: Iváncsics  Úrtól  kapott  ígéretet  a  fák  ügyében.  A
karbantartók jelenleg kéthetes váltásban dolgoznak az autón. Várható Molnár István műtéte,
a betegállomány idejére napi 4 órás helyettesítéssel tervezzük a kieső időre a feladatok
ellátását.

Balogh Elemér alpolgármester: Jelzi, hogy a hegykapu előtti árok feltelt hordalékkal, a
közmunkások egy nap alatt ki tudnák azt takarítani. Kérdezi, hogy a Faluház felújítással
összefüggésben miért nem halad a bejárati lépcső építése. Három hete elbontották, azóta
nem történt semmi.

Molnár Károly polgármester: A héten elkezdődnek talán az új lépcső építési munkái.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
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egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

124/2017. (XII. 4.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót, a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót és a polgármester
átruházott hatáskörben tett intézkedéseit tudomásul vette.

2. Fogorvosi ügyeleti megállapodás módosítása.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti a Pallós-Dentál Bt beadványát.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a szerződés módosítás tervezetét.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

125/2017. (XII. 4.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 2.
számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a Pallós-Dentál
Egészségügyi Szolgáltató Bt. (Pécs, Fülemüle u. 41.) egészségügyi
szolgáltatóval a fogorvosi ügyeleti ellátásra megkötött ellátási
szerződés módosítását.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés-
módosítás aláírására.
Határidő: haladéktalanul.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

3. Településkép védelméről szóló rendelet megalkotása, Települési
Arculati Kézikönyv elfogadása.

 Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti a Településkép védelméről szóló rendelet tervezetét, jelen jegyzőkönyv 4. számú
melléklete szerinti tartalommal ismerteti Települési Arculati Kézikönyv tartalmát.
A Településkép védelméről szóló rendelet tervezetével kapcsolatos, eldöntendő kérdések:

· A tervezet 8. § (2)-(6) bekezdésében meghatározott támogatási lehetőségeket
kívánja-e szabályozni a testület, legyen-e ilyen jellegű támogatási lehetőség;

· A 10 § (2) bekezdése szerint a tetőfedések anyaga szabályozásra kerüljön-e;
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· 12. § (2) bekezdésében szabályozva legyen-e, hogy maximum 2 méteres kerítés
épülhessen, illetve a kerítések anyaghasználata előírásra kerüljön-e;

· A 12. § (1) bekezdésében szabályozva legyen-e az építhető épületek magassága;
· A 12. § (5) és (6) bekezdésében szabályozva legyen-e az egységes zöld növényzet

előírása, illetve kapubejárók egységesítése;
· Ugyanezen kérdések merülnek fel a 13-15. §-okban is.

Balogh Elemér alpolgármester: Sok kereszt van a településen, ami felújításra szorul, a
lehetőségekhez képest ehhez támogatást kellene biztosítani, hiszen ezek akár a település
jelképei is lehetnének.

Bohárné Kocsis Szilvia 1732 órakor  megérkezett  az  ülésre,  így  a
képviselő-testület a továbbiakban 6 fővel folytatta munkáját.

Molnár Károly polgármester: A jegyző javaslatai szerint módosított tervezetet javasolja
elfogadásra.

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 5
igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett
megalkotta 13/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendeletét a
településkép védelméről, amely jelen jegyzőkönyv 5. számú
mellékletét képezi.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a Települési Arculati Kézikönyvet is.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

126/2017. (XII. 4.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a településfejlesztési
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési
sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet
21. § (1) bekezdése alapján jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete
szerinti tartalommal elfogadja Bak község Települési Arculati
Kézikönyvét.

4. ASP szerződés elfogadása.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 6. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti a 2018. január 1. napjától bevezetendő ASP rendszer használatára a Magyar
Államkincstárral kötendő Szolgáltatási Szerződés tervezetét.
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Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a szerződés tervezetét.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

127/2017. (XII. 4.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 6.
számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja az Önkormányzati
ASP rendszer használatára a Magyar Államkincstárral kötendő
Szolgáltatási Szerződés tervezetét. A képviselő-testület
felhatalmazza a polgármestert a rendszer kiépítéséhez,
beüzemeléséhez, bevezetéséhez, a migrációs feladatok elvégzéséhez
szükséges valamennyi megbízási, vállalkozási szerződés
megkötésére.
Határidő: folyamatos.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

5. Egyebek

5.1. Faluház kivitelezési szerződés módosítás.

Császár László jegyző: Elmondja, hogy a Faluház felújítására pótlólagosan elnyert 27 m Ft
összegű támogatásról a Kormányhatározat megjelent, az EMMI felé a támogatási okirat
módosítását kezdeményeztük azon pótmunkák körében, amelyek a Makovecz Alapítvány
képviselőivel egyeztetve szükségessé váltak.  Jelen jegyzőkönyv 7. számú melléklete szerinti
tartalommal ismerteti a Faluház kivitelezési szerződésének 1. számú módosítása című
dokumentumot.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a szerződés-módosítást.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

128/2017. (XII. 4.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete az „Integrált
Közösségi és Szolgáltató Tér – Faluház” felújítása, korszerűsítése
pályázati projekt kivitelezési feladatainak elvégzésére a Zala-Sadek
Kft-vel (8900 Zalaegerszeg, Dalos utca 14., adószám: 25868548-2-
20) megkötött kivitelezési szerződés 1. számú módosítását elfogadja
a jelen jegyzőkönyv 7. számú melléklete szerinti tartalommal.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kivitelezési
szerződés-módosítás aláírására.
Határidő: haladéktalanul.
Felelős: Molnár Károly polgármester.
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5.3. Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás
megszüntetés.

Császár László jegyző: Több alkalommal felmerült, illetve született már döntés a
Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetése tárgykörben. A
társulási tanács a november 30-i ülésén meghozta a szükséges döntéseket a társulási vagyon
értékesítése ügyében, így a megszüntetésnek nincsen már akadálya. Jelen jegyzőkönyv 8.
számú melléklete szerinti tartalommal ismerteti a Társulás megkeresését.

Molnár Károly polgármester: Javasolja az előterjesztés elfogadását.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

129/2017. (XII. 4.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a
Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás
megszüntetését, illetve elfogadja a fenti Társulás megszüntető
megállapodását.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.
Határidő: haladéktalanul.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a
polgármester a nyílt ülést 1815 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el.

k.m.f.

             Molnár Károly Császár László
              polgármester      jegyző

A jegyzőkönyvet hitelesítette:

Balogh Elemér Pál Tihamér István
            alpolgármester           települési képviselő


